

# اوباما طرح خود برای انرژی پاک را اعلام کرد



صنعت تولید برق را تا سال ۲۰۳۰ نسبت به سال ۲۰۰۵ به اندازه ۲۲ درصد کم می‌کند. آقای اوباما گفت: «ما اولین نسلی هستیم که عواقب تغییرات آب و هوایی را حس می‌کنیم، و آخرین نسلی هستیم که قادر به انجام کاری در قبال آن خواهیم بود.»

او این طرح را از لحاظ زیست محیطی به حذف ۱۶۶ میلیون اتومبیل از جاده‌ها تشبیه کرد و خواستار موضع‌گیری علیه تغییرات آب و هوایی به عنوان یک «وظیفه اخلاقی» شد.

او این تصور را که طرح تازه «نبرد با نیروگاه‌های زغالی» است که باعث کاهش اشتغال خواهد شد را رد کرد و گفت در بخش‌هایی از آمریکا که به «سرزمین زغال» موسوم است سرمایه‌گذاری تازه صورت خواهد گرفت.

او گفت که تاکتیک‌های «وحشت آفرین» مخالفان او را از این طرح منصرف نخواهد کرد. آقای اوباما گفت: «اگر ما اقدام نکنیم، هیچ کس نخواهد کرد. آمریکا پیشگام این مسیر خواهد بود... موضوع این طرح هم همین است. لحظه مناسب برای انجام کار درست و انجام کار درست برای فرزندانمان فرارسیده است.» براساس این طرح برای هر یک از

حفاظت از محیط زیست در مورد چگونگی دستیابی به هدف تنظیم کند.

۵۰ ایالت آمریکا هدفی مشخص در زمینه کاهش گازها تعیین خواهد شد و هر ایالت باید پیشنهادی برای سازمان

## روسیه از تهدید نظامی آمریکا علیه بشار اسد انتقاد کرد

سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه، «تدابیر تکمیلی» واشنگتن را در حمایت از متحدهاتس علیه رژیم بشار اسد مورد انتقاد قرار داد و آنها را «بی‌حاصل» خواند. وزیر امور خارجه روسیه که این سخن را در دوحه و در پایانه ملاقات سه جانبه‌اش با وزرای امور خارجه آمریکا و عربستان ایراد می‌کرد، گفت: «اعلام علنی این مطلب بی‌حاصل است که گروه‌های مسلح آموزش دیده توسط آمریکا تحت حمایت نیروی هوایی ائتلاف کشورهای مخالف بشار اسد خواهند بود.»

لاوروف همچنین اظهارات اخیر کاخ سفید واشنگتن را مورد انتقاد قرار داد که گفته است: «در حمایت از این گروه‌های مسلح، نیروی هوایی ائتلاف کشورهای مخالف رژیم اسد هر مانعی را حذف خواهد کرد.» سرگئی لاوروف تأکید کرده است که انتقادهایش را در جریان ملاقات‌اش با وزرای امور خارجه آمریکا و عربستان در دوحه با آنان در میان گذاشته است. پیشتر جاش ارنست، سخنگوی کاخ سفید واشنگتن، گفته بود که رژیم سوریه نباید در اقدامات دسته‌های مسلح آموزش دیده توسط آمریکا علیه گروه «داعش» دخالت کند. سخنگوی کاخ سفید در ادامه افزوده بود که در غیر این صورت «تدابیر تکمیلی» در پشتیبانی از این گروه‌ها اتخاذ خواهد شد. با این سخن، سخنگوی کاخ سفید آمریکا، حملات هوایی علیه نیروهای بشار اسد را محتمل دانسته بود. (راديو فرانسه)

## تلفات مهاجران در مدیترانه از مرز ۲۰۰۰ تن گذشت

سازمان بین‌المللی مهاجرت گفته که بیش از دو هزار تن در سال جاری میلادی در تلاش رسیدن به اروپا در مدیترانه جان داده‌اند. این آمار افزایش ۲۰ درصدی در تلفات مهاجران را در مقایسه با همین دوره زمانی در سال گذشته نشان می‌دهد. مهاجر در کانال‌های دریایی می‌میرند. روز سه شنبه گفت که مرگ بیش از ۲۰۰۰ تن در سفر خطرناک از طریق آب‌های مدیترانه به اروپا نشان‌دهنده این است که مدیترانه خطرناک‌ترین مسیر مهاجرت در جهان است. این سازمان هشدار داده است که وضعیت رو به وخامت است. آمار سازمان بین‌المللی مهاجرت نشان می‌دهد که در

اند تقریباً مساوی است، اما اکثر موارد مرگ مهاجران در مسیر میان ایتالیا و آفریقا افتاده است. به گفته سازمان بین‌المللی مهاجرت، دلیل اصلی افزایش تلفات استفاده از قایق‌های کهنه توسط قاچاقبران بوده است. هفته گذشته ۱۹ مهاجر در کانال‌های دریایی جان دادند. ۵۵۰ سینه‌های مرگ‌زده در مدیترانه یافت شد. سازمان بین‌المللی مهاجرت روز سه شنبه گفت که مرگ بیش از ۲۰۰۰ تن در سفر خطرناک از طریق آب‌های مدیترانه به اروپا نشان‌دهنده این است که مدیترانه خطرناک‌ترین مسیر مهاجرت در جهان است. این سازمان هشدار داده است که وضعیت رو به وخامت است. آمار سازمان بین‌المللی مهاجرت نشان می‌دهد که در



سال جاری ۱۸۸ هزار نفر که در تلاش رسیدن به اروپا بوده‌اند در مدیترانه نجات داده شده‌اند. شمار مهاجرانی که از این مسیر به ایتالیا و یونان رسیده

## پن‌گاون حمایت هوایی از شورشیان سوریه را تأیید کرد

وزارت دفاع ایالات متحده آمریکا رسماً حمایت هوایی از شورشیان سوریه را تأیید کرده است. پن‌گاون گفته است از نیروهای شورشی سوریه که در کمپ‌های آمریکایی آموزش دیده‌اند حمایت هوایی کرده است.

وزارت دفاع ایالات متحده آمریکا رسماً عملیات هوایی در حمایت از شورشیان سوریه در روز جمعه گذشته را تأیید نموده است. بنا بر اظهارات سخنگوی وزارت دفاع ایالات متحده، این عملیات هوایی به منظور حمایت از شورشیان تازه وارد موسوم به «سوریه جدید» انجام شده است. سخنگوی پن‌گاون افزود: «ما باید از گروهی که آموزش داده و تجهیز کرده‌ایم، عملاً دفاع نماییم.» قبلاً یک مقام حکومت ایالات متحده گفته بود که نیروهای نظامی این کشور مواضع جبهه النصره را با ایمن‌سازی عملیات بر مواضع اسلامگراها، از نیروهای آموزش دیده توسط آمریکایی‌ها حمایت نموده‌اند.

سخنگوی پن‌گاون افزود: «ما باید از گروهی که آموزش داده و تجهیز کرده‌ایم، عملاً دفاع نماییم.» قبلاً یک مقام حکومت ایالات متحده گفته بود که نیروهای نظامی این کشور مواضع جبهه النصره را با ایمن‌سازی عملیات بر مواضع اسلامگراها، از نیروهای آموزش دیده توسط آمریکایی‌ها حمایت نموده‌اند. سخنگوی پن‌گاون افزود: «ما باید از گروهی که آموزش داده و تجهیز کرده‌ایم، عملاً دفاع نماییم.» قبلاً یک مقام حکومت ایالات متحده گفته بود که نیروهای نظامی این کشور مواضع جبهه النصره را با ایمن‌سازی عملیات بر مواضع اسلامگراها، از نیروهای آموزش دیده توسط آمریکایی‌ها حمایت نموده‌اند. سخنگوی پن‌گاون افزود: «ما باید از گروهی که آموزش داده و تجهیز کرده‌ایم، عملاً دفاع نماییم.» قبلاً یک مقام حکومت ایالات متحده گفته بود که نیروهای نظامی این کشور مواضع جبهه النصره را با ایمن‌سازی عملیات بر مواضع اسلامگراها، از نیروهای آموزش دیده توسط آمریکایی‌ها حمایت نموده‌اند.

## آمریکا فروش اسلحه به کشورهای عرب را شتاب می‌بخشد

وزیر امور خارجه آمریکا در جریان سفرش به کشورهای عرب منطقه تأکید کرد که واشنگتن برای مقابله با بلندپروازی‌های منطقه‌ای جمهوری اسلامی ایران فروش برخی تسلیحات ضروری به کشورهای عرب حوزه خلیج فارس را شتاب می‌بخشد.

جان کری، وزیر امور خارجه آمریکا، در جریان دور سفرش به خاورمیانه گفت که ایالات متحد آمریکا به فروش اسلحه به دولت‌های عرب حوزه خلیج فارس شتاب می‌بخشد. علت این «شتاب» نگرانی کشورهای عرب حوزه خلیج فارس از بلندپروازی‌های منطقه‌ای دولت ایران و توافق اتمی با این کشور اعلام شده است.

وزیر امور خارجه آمریکا که این سخن را در جریان یک کنفرانس خبری در قطر ایراد می‌کرد اظهار داشت که آمریکا فروش برخی تسلیحات به کشورهای عرب منطقه را که ضروری هستند و با تأخیر روبرو شده‌اند، شتاب می‌بخشد. جان کری همچنین تصریح کرد که آمریکا را خصوصاً ادغام سامانه‌های موشک‌های دوربرد کشورهای عرب منطقه و افزایش شمار رزمایش‌های مشترک به گفتگوهایش با متحدان عرب خود در منطقه ادامه می‌دهد. خود نیز دیدار و گفتگو کرد. این ملاقات سه جانبه به فروش به مصر تأکید کرده بود که توافقی اتمی با ایران امنیت کشورهای عرب منطقه را تقویت می‌کند.

در دوحه وزیر امور خارجه آمریکا با همتایان روس و سعودی خود نیز دیدار و گفتگو کرد. این ملاقات سه جانبه به فروش و جنگ داخلی سوریه اختصاص داشت. (راديو فرانسه)

## داعش دو هزار نفر را در موصل اعدام کرد

غیاس سورچی مسئول رسانه‌ای اتحادیه میهنی کردستان در موصل گفت: تروریست‌های داعش طی دو هفته گذشته حدود ۲ هزار نفر را در موصل اعدام کردند.

به گزارش پایگاه خبری عراقی سومریه نیوز، سورچی دبروز (سه شنبه) گفت: بیشتر این قربانیان از جمله کارمندان دولت عراق بوده‌اند.

وی افزود: گروه تروریستی داعش نام این ۲ هزار نفر را اعلام کرده و اسامی این قربانیان را بر دیوارهای مرکز پلیس محله سومر در شرق موصل نصب کرده است.

مسئول رسانه‌ای اتحادیه میهنی کردستان عراق در ادامه گفت: بیشتر این قربانیان، نیروهای نظامی و کارکنان کمیته انتخابات و مؤسسات دولتی هستند و داعش از خانواده‌های قربانیان خواسته است که بدن‌های جسد فرزندان و نزدیکان خود نپاشند. سورچی اوضاع موصل را بسیار بحرانی و خطرناک توصیف کرد و افزود: داعش فضای اربع و وحشت میان شهروندان عراقی ایجاد کرده تا از قیام جمعی علیه این گروهک جلوگیری کند. گروه تروریستی داعش ماه آگوست سال گذشته بخش‌های زیادی از شمال و شرق عراق را به اشغال خود درآورده و تاکنون مرگ‌های زیادی در این مناطق شده است. کمیته زنان و کودکان مجلس عراق روز گذشته اعلام کرد که گروه تروریستی تکفیری داعش از زمان اشغال موصل در تابستان گذشته، هزار و ۶۰۰ زن آزادی را ربوده است. همچنین این گروه روز (دوشنبه) ۱۶ زن را در موصل که با جهاد نکاح مخالفت کرده بودند، اعدام کرد.

## گالیانی: هنوز قید خرید زلاتان را نزنه ایم

آدریانو گالیانی، نایب رئیس باشگاه میلان عنوان کرد که تیمش هنوز قید خرید زلاتان را نزنه است.

روسونری همچنان می‌خواهد ستاره سابق سونلدی خود را جذب کند و زلاتان نیز به جدایی از پی‌اس‌جی علاقه نشان داده است. با این حال، گالیانی عنوان کرد که هنوز چیزی مشخص نیست و برای مشخص شدن تکلیف این انتقال باید صبر کرد.

او گفت: «زلاتان یک سال دیگر با پی‌اس‌جی قرارداد دارد ولی باید ببینیم چه می‌شود. پنچره نقل و انتقالات هنوز باز است و باید ببینیم که چه می‌شود.»

گالیانی درباره احتمال جذب روماگنولی گفت: «باید ببینیم که چه می‌شود.»



رودریگو الی خیلی خوب کار کرده، کریستین زاپاتا هم خوب بوده، پالتا و فیلیپ مکس نیز عملکرد خوبی داشتند.»

## فر دیناند: دیماریا از ترک منچستر متاسف خواهد شد

آنگل دی ماریا تنها پس از یک فصل حضور در منچستر یونایتد، در آستانه جدایی از این تیم و پیوستن به پاری سن ژرمن قرار دارد.

ستاره آرژانتینی، تابستان گذشته با رقم هفت ۷۵ میلیون یورو از رئال مادرید به یونایتد پیوست اما هرگز نتوانست فروغ گذشته خود را تکرار کند.



و در انتهای فصل، توسط لوئیس فن خال به یک نیمکت نشین مبدل شد. طبق گزارش رسانه‌های فرانسوی و انگلیسی، توافقات کلی بین یونایتد و PSG در سر انتقال دی ماریا صورت گرفته و حتی این بازیکن دو روز پیش در قطر تست‌های طبیی پاری سن ژرمن را نیز پشت سر گذاشت.

ریو فر دیناند، کاپیتان اسبق شیاطین سرخ، در مورد جدایی احتمالی دی ماریا به ESPN گفت: «دی ماریا همیشه به یاد خواهد آورد که در منچستر یونایتد یک بازیکن و شکست خورده بوده است. او یک روز از ترک یونایتد متاسف خواهد شد. به عنوان یک حرفه‌ای، اگر من جای او بودم یونایتد را ترک نمی‌کردم؛ بلکه می‌ماندم و برای اثبات شایستگی‌هایم می‌جنگیدم. از نگاه یک هوادار دوست‌داشتنم دی ماریا در منچستر یونایتد بعاند و برای پس گرفتن جایگاهش هب‌بازره کند. از بازیکنی که برای به خدمت گرفتنش، مبلغ هنگفتی هزینه شده است، همین انتظار هم می‌رود اما اینگونه به نظر می‌آید که چنین اتفاقی نخواهد افتاد. درک نمی‌کنم چرا برخی هواداران از جدایی دی ماریا سرخورده و مایوس شده‌اند. در هر صورت این هم یک نوع تجارت است.»

## مدیر دورتموند: کلوپ باید جانشین گوار دیولا شود



سسال جاری ۱۸۸ هزار نفر که در تلاش رسیدن به اروپا بوده‌اند در مدیترانه نجات داده شده‌اند. شمار مهاجرانی که از این مسیر به ایتالیا و یونان رسیده

گزینه مناسب‌تری از گوار دیولاست. من کلوپ را به خوبی می‌شناسم و می‌دانم که قدرت مربیگری در هر تیم بزرگی را دارد. فکر می‌کنم کلوپ و بایرن، ۱۰۰ درصد مناسب هم خواهند بود. لازم به ذکر است یورگن کلوپ در پایان فصل گذشته، پس از ۷ سال از مربیگری دورتموند کنار رفت و جای خود را به توخل داد.

از جدی‌ترین پرسش‌ها از گوار دیولا، در مورد علت بازی ندادن به گوتزه در بایرن است. مساله‌ای که روز گذشته، واکنش تند پپ را به همراه داشت. در این میان مدیر دورتموند نیز با اظهار نظر دبروز خود بر آتش انتقادات بر علیه گوار دیولا افزود. او به «Rheinische Post» گفت: «بعید می‌دانم گوار دیولا فصل بعد هم در بایرن بماند. به عقیده من کلوپ برای بایرن

## تورس: زندگی‌ام را برای قهرمانی اتلتیکو می‌دهم

پیوست و حالا عنوان کرد برای قهرمانی اتلتیکو زندگی‌اش را می‌دهد. او گفت: «هنوز جام‌هایی مانده که من کسب نکرده‌ام. مثلاً قهرمانی لیگ در کارنامه‌ام ندارم. هیچگاه تا به حال آن را کسب نکرده‌ام و قهرمانی‌ام در آن با اتلتیکو خیلی ویژه خواهد بود. همیشه باید برای همه چیز تلاش کرد.»

فرانکو تورس، مهاجم اتلتیکو عنوان کرد که زندگی‌اش را برای کسب قهرمانی لالیگا با اتلتیکو خواهد داد. تورس سال ۲۰۰۲ به همراه اتلتیکو، قهرمانی دسته یک اسپانیا را به دست آورد ولی هیچگاه موفق نشد در این تیم قهرمان لالیگا شود و در ادامه، در لیورپول و چلسی نیز قهرمانی لیگ به دست نیاورد. او سال ۲۰۱۴ بار دیگر به جمع اتلتیکویی‌ها

## رابسون: منچستر باید بیل را جذب کند

برایان رابسون، کاپیتان سابق منچستر یونایتد عنوان کرد که گرث بیل، جایگزین بسیار مناسبی برای آنخل دی‌ماریا خواهد بود.



دی‌ماریا که با پاری سن ژرمن به توافق رسیده، پس از گذشت یک فصل ناموفق در منچستر یونایتد راهی پارک ده پرس شد و پس از آن، شایعات علاقه منچستر به بیل قوت گرفت. رافائل بنیتس عنوان کرده بود که هافبک ۲۶ ساله تیمش فروشی نیست ولی رابسون عنوان کرد که بیل می‌تواند بهترین گزینه برای جایگزینی دی‌ماریا باشد. او گفت: «اگر بتوانیم بیل را جذب کنیم، خرید خیلی خوبی کرده‌ایم. چیز مهمی که در مورد بیل وجود دارد این است که او می‌تواند در چندین پست بازی کند، هم

## منچستر یونایتد به دنبال پشه

باشگاه منچستر یونایتد قصد دارد پشه، مدافع پرتغالی رئال مادرید را به خدمت بگیرد.

پس از شکست در جذب سرخو راموس، کاپیتان رئال مادرید، به نظر می‌رسد که منچستر یونایتد به دنبال هدف دیگری در نقل و انتقالات است. دیلی میرر گزارش داد که پشه، به لیست خریدهای شیاطین سرخ اضافه شده است. مدافع پرتغالی نیز با رئال برای تمدید به توافق نرسیده و با حضور رافائل واران، جایگاه ثابتی در ترکیب رئال نخواهد داشت. از همین رو، منچستر قصد دارد او را جذب کند تا در مرکز خط دفاعی استفاده کند. در صورت جذب پشه، پس از پدرو، این دومین خرید منچستر از لالیگا در طول نقل و انتقالات این فصل خواهد بود.

## رد پیشنهاد یونوتوس برای ماسکرانو

باشگاه بارسلونا، پیشنهاد یونوتوس برای جذب خاویر ماسکرانو، هافبک آبی اتاری را رد کرد. پس از مصدومیت ساسی خدیرا، بیانکونی‌ها که با تعدد مصدومیت‌های هافبک آلمانی در طول فصل‌های اخیر، خیالشان از بابت پست هافبک میانی راحت نیست، قصد دارند این پست را تقویت کنند و از همین رو، خاویر ماسکرانو در لیست خرید آنها قرار داشت و رسانه‌های ایتالیایی خبر از پیشنهاد یووه برای جذب او داده بودند.

حال دبروز توتواسپورت مدعی شد که بارسلونا با پیشنهاد یووه مخالفت کرده و قصد فروش هافبک آرژانتینی موثر خود را ندارد. یووه باید به دنبال دیگر گزینه‌ها از جمله اکسل ویتسل باشد.

## انریکه: بازیکنان ماسکرانو را به پیکه ترجیح دادند

دبروز رای گبری در میان بازیکنان بارسلونا برای تعیین کاپیتان چهارم این تیم انجام گرفت و در نهایت نیز ماسکرانو به جای پیکه، به عنوان کاپیتان چهارم برگزیده شد.

امروز قرار است بارسلونا در نوکمپ و در جام خوان گامپر، رودروزی آس رم قرار بگیرد. به همین منظور لوئیس انریکه در نشست خبری شرکت کرد و به سوالات خبرنگاران پاسخ گفت.

انریکه در مورد وضعیت کنونی بارسا و اهدافی که از این مسابقه دنبال می‌کند گفت: «در حال حاضر با تمام بازیکنان، تمرینات آماده‌سازی را ادامه می‌دهیم و روی بازی فردا تمرکز شده ایم. مشکل است بارسلونای واقعی را در این بازی ببینیم. نگران وضعیت بازیکنان هستیم و معتقدم به بازی‌های بیشتری برای رسیدن به هماهنگی فصل گذشته نیاز داریم.»

نتیجه بازی چندان مهم نیست هر چند که مثل همیشه دوست دارم این بازی را نیز به نفع خودمان تمام کنیم ولی به اهدافی بالاتر از کسب پیروزی در مقابل رم فکر می‌کنم. همینکه یکبار دیگر در نوکمپ و مقابل هوادارانمان بازی می‌کنیم جای خوشحالی دارد.»

انریکه در مورد وضعیت بازیکنان جدایی طلبی چون پدرو گفت: «به دلیل محرومیت نمی‌توانیم بازیکنی جدید جذب کنیم و تمایلی برای فروش بازیکنان هم نداریم؛ مگر اینکه بازیکنی خودش از ما درخواست جدایی کند. الان زمان مناسب برای صحبت در مورد وضعیت پدرو نیست اما این را بگویم که آماده ایم هرگونه مشکلی را حل کنیم.»

